常湾部分空置房屋招租结果公示

湖北机场集团实业发展有限公司作为常湾部分空置房屋招租人，于2020年11月6日在武汉天河机场综合保障楼机场集团评标室（A609）对该项目按规定程序进行了评审，现就本项目成交结果公示如下：
一、项目信息
项目名称：常湾部分空置房屋招租
二、评审信息
评审日期：2020年11月6日
评审地点：武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼机场集团评标室（A609）
1. 中标信息
	项目
	中标方名称

	常湾部分空置房屋招租
	武汉市江岸区老候电瓶经营部

四、合同期限:3年
五、中标公示期：2020年11月17日-2020年11月19日
六、联系事项：
招租人：湖北机场集团实业发展有限公司
地址：武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼B701
联系人：卢奕
联系电话：027-85818098
    各有关当事人对中标结果有异议的，可以在质疑期内以书面形式向湖北机场集团实业发展有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

  湖北机场集团实业发展有限公司
                                           2020年11月17日